PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA PRESIDENTE VARGAS, 143 – CENTRO       DOM SILVÉRIO – MG

TEL – (31) 3857 – 1311 - E-MAIL –  administracao@domsilverio.mg.gov.br

RESULTADO PRELIMINAR

DESIGNAÇÃO PÚBLICA - EDITAL N° 011/2022

A Prefeitura Municipal de Dom Silvério-MG torna publico o presente

RESULTADO PRELIMINAR da DESIGNAÇÃO PÚBLICA Nº 011/2022 conforme

ordem de classificação, nos seguintes termos:

I – Relação de Classificado x Cargo:

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Micro Área 07

Ordem de
Classificação

Nome Total de Pontos

CURSO 20
HRS

CURSO
40 HRS

EXPERIÊNCIA TOTAL

1º AIANE BARROSO LIMA 0 PONTOS 5 PONTOS 0 PONTOS 5 PONTOS

2º RUTENÉIA BRAGA
QUARESMA

0 PONTOS 0 PONTOS 0 PONTOS 0 PONTOS

3º DAYSE DANIELLE
BARROS

0 PONTOS 0 PONTOS 0 PONTOS 0 PONTOS

4º LUCIENE ARRUDA
BOTELHO PEREIRA

0 PONTOS 0 PONTOS 0 PONTOS 0 PONTOS

5° DÉBORA CRISTINA
CARNEIRO PENA

0 PONTOS 0 PONTOS 0 PONTOS 0 PONTOS

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Micro Área 03

Ordem de
Classificação

Nome Total de Pontos

CURSO 20
HRS

CURSO
40 HRS

EXPERIÊNCIA TOTAL

1º GERMANA COTA
ARAÚJO

9 PONTOS 15 PONTOS 0 PONTOS 24 PONTOS

2º THUANNY DE OLIVEIRA
GOMES

0 PONTOS 15 PONTOS 0 PONTOS 15 PONTOS

3º PAULO HENRIQUE
SIQUEIRA SILVA

0 PONTOS 5 PONTOS 0 PONTOS 5 PONTOS

4º RUAN PABLO MENDES
COTA

0 PONTOS 5 PONTOS 0 PONTOS 5 PONTOS

5º VICTOR GOMES
GUIMARÃES

0 PONTOS 5 PONTOS 0 PONTOS 5 PONTOS

6º FERNANDA CIRILO DA
SILVA

0 PONTOS 0 PONTOS 0 PONTOS 0 PONTOS

* WEYSE HELENA BENTO DESCLASSIFICADA

* LORENNA NARA
BALBINO PEREIRA

DESCLASSIFICADA

* EUNICE BASTOS
MARQUES

DESCLASSIFICADA

* SARA KETELEN
ZACARIAS SOARES

DESCLASSIFICADA

* JÉSSICA ALVES DA
SILVA

DESCLASSIFICADA

* ANA MARIA PENA DESCLASSIFICADA

* MICALLY APARECIDA DESCLASSIFICADA

mailto:administracao@domsilverio.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA PRESIDENTE VARGAS, 143 – CENTRO       DOM SILVÉRIO – MG

TEL – (31) 3857 – 1311 - E-MAIL –  administracao@domsilverio.mg.gov.br

DE LIMA

* JORGE LUIZ CELESTINO
DE ASSIS

DESCLASSIFICADO

 *Obs.: Foram desclassificados de acordo com ITEM 6.1 do Edital 011/2022.

II – Eventuais esclarecimentos e ou impugnação ao presente Resultado Preliminar,

inclusive quanto à ordem de classificação, poderão ser encaminhados à Secretaria

Municipal de Saúde no endereço sitiado na rua Doutor Reis Cota, 165, Dom

Silvério/MG. NO DIA 06/09/2022 DAS 09:00 ÀS 15:00 HORAS.

Registre-se, publique-se.

Dom Silvério/MG, 05 de setembro de 2022.

Simone Ribeiro Pena
Secretária Municipal de Saúde

mailto:administracao@domsilverio.mg.gov.br